股票代码：000999        股票简称：华润三九      编号：2012—019
华润三九医药股份有限公司

2012年第四次董事会会议决议公告

华润三九医药股份有限公司董事会2012年度第四次会议于2012年5月21日上午以通讯方式召开。会议通知以书面方式于2012年5月16日发出。本次会议应到董事11人，实到董事9人，董事石善博先生、张海鹏先生已辞去公司董事职务，不再出席公司董事会会议。本次会议的召开及程序符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议合法有效。会议以投票方式审议通过了以下议案，并形成决议：
一、关于补选公司董事的议案
根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定，公司控股股东华润医药控股有限公司提名陈鹰先生、吴峻先生为董事候选人。任期与公司第五届董事会任期一致（即至2014年6月止）。
陈鹰先生同时担任华润集团战略管理部总经理职务；吴峻先生同时担任华润医药集团有限公司副总裁职务；前述董事侯选人与本公司存在关联关系；陈鹰先生、吴峻先生均未持有本公司股票，亦均未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。
独立董事意见：1、程序合法。公司股东华润医药控股有限公司在征得陈鹰先生、吴峻先生的同意后，提名其为公司第五届董事会董事候选人，提名程序合法；董事会对该事项的审议、表决程序合法。2、任职资格合法。经审阅陈鹰先生、吴峻先生个人履历，未发现有《公司法》第57条、第58条规定的情况，以及被中国证监会确定为市场禁入者，并且禁入尚未解除的现象。经考察，陈鹰先生、吴峻先生具备董事任职资格，具备担任公司董事所需的职业素质、专业知识以及工作经验。
该议案将提交下一次股东大会并以累计投票的表决方式进行选举。
附：董事候选人简历
陈鹰先生，1970年10月出生，毕业于清华大学及牛津大学，获得建筑管理专业学士学位及工商管理专业硕士学位，于1993年加入华润（集团）有限公司。曾任华润营造有限公司项目工程师、执行董事、助理总经理；华润置地（北京）股份有限公司董事、总经理；华润置地有限公司董事、高级副总裁。现任华润集团战略管理部总经理。
吴峻先生，1962年8月出生，毕业于天津大学，获得机械制造专业硕士学位。曾任华润机械有限公司经理、华润机械五矿（集团）有限公司高级经理、华润机械五矿(集团)有限公司总经理、华润(集团)有限公司企业发展部副总经理、华润(集团)有限公司审计部副总经理。现任华润医药集团有限公司副总裁。
表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。
二、关于在珠海华润银行办理票据池及存款业务的议案
详细内容请见《华润三九医药股份有限公司关于在珠海华润银行办理票据池及存款业务的关联交易公告》（2012-021）。

关联董事李福祚先生、魏斌先生、杜文民先生回避了表决。
该议案将提交下一次股东大会审议。
表决结果：同意6票，反对0票，弃权0票。
三、关于召开公司2011年年度股东大会的议案
详细内容请见《华润三九医药股份有限公司关于召开公司2011年年度股东大会通知》(2012-022)。
表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。
特此公告。
华润三九医药股份有限公司董事会

                                          二○一二年五月二十一日
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

PAGE
1